
pr
os

kl
en

é

fa
sá

dy

stř
eš

ní

sv
ět

lík
y

pr
ov

ět
rá

va
né

fa
sá

dy

op
lá

ště
ní

bu
do

v

w
w
w
.d
os
tin

g.
cz

s
t

a
v

ě
t

s
p

ř
á

t
e

li



Firma DOSTING je připravena splnit
vaše přání a požadavky v oblastech :

¬ dodávka prosklených fasád, hliníkových
oken, dveří a výkladců za systémů
REYNAERS®, ALIPLAST® a SCHUCO® zaru-
čuje zákazníkům architektonicky vyvážené
a vysoce kvalitní výplně stavebních otvorů
¬ provětrávané fasády ALUBOND U.S.A.
a fasády s použitím celé řady jiných obkla-
dových materiálů vytvářejí ve spojení s hli-
níkovými prosklenými výplněmi stavebních
otvorů moderní fasády budov třetího tisíci-
letí
¬ v oblasti hliníkových světlíků DOSTING®

patří společnost díky vlastnímu vývoji a kva-
litním použitým materiálům mezi úzkou
špičku dodavatelů obloukových střešních
světlíků s výplní z polykarbonátu MAKROLON®

nebo MACROLUX® - pro použití v průmy-
slové i občanské výstavbě. Příznivý poměr

užitná hodnota/cena ve vazbě na spolehli-
vost světlíků si získaly oblibu u seriozních
investorů a majitelů výrobních areálů. Bo-
dové světlíky z PMMA či polykarbonátu se
staly vyhledávanou komoditou jak investorů,
stavebních firem tak soukromých osob.
¬ systém dálkového ovládání střešních
světlíků a oken je svou komplexností dodá-
vek ojedinělým souborem svého druhu na
trhu v ČR a SR
¬ opláštění průmyslových staveb ze sendvi-
čových panelů ELCOM SYSTEM® či ME-
TECNO® přináší investorům a majitelům
objektů kvalitu a nemalé finanční úspory ná-
kladů na vytápění
¬dodávky značkovací techniky A.M.P.E.R.E.®

jsou onou třešničkou na pomyslném dortu
výrobků, materiálů a služeb firmy DOSTING®

DOSTING se představuje:

Firma DOSTING, spol. s r.o. je středně velkou soukromou firmou působící v oblasti staveb-
nictví. Již více jak 20 let je partnerem zákazníků pro ZATEPLENÍ, PROSVĚTLENÍ A OPLÁŠTĚNÍ
STAVEB se specializací na MODERNÍ PROSKLENÉ A PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY s nejrůzněj-
šími obkladovými materiály a STŘEŠNÍ SVĚTLÍKY všech typů. K základním stavebním
kamenům a filosofii firmy patří - kvalita dodávaných materiálů a výrobků, precizní projek-
tová příprava, přesná a rychlá montáž podložená dlouhou zárukou. Vyjádřeno třemi slovy :
KVALITA – SERIOZNOST – SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKA.
Nechceme být pouze průměrnou firmou a anonymním subdodavatelem, chceme, aby vždy
koncový zákazník věděl, kdo mu prosklenou či provětrávanou fasádu nebo světlíky dodal
a na koho se může s důvěrou i po letech obrátit. I z tohoto důvodu je od založení firmy mottem
firmy heslo : „STAVĚT S PŘÁTELI“.



Naše vizitka, ocenění:

¬ společnost je držitelem certifikátů
ISO 9001 a ISO 14001 a více jak 10 let se těmito
procesy řídí

¬ společnost DOSTING je řádným členem
ČKLOP a svou činností obecně se snaží přispět
k povznesení oboru lehkých obvodových plášťů
na kvalitativně vyšší úroveň

¬ společnost DOSTING je dlouholetým členem
RHK Brno s vizitkou aktivně spolupracujícího
člena této prestižní profesní organizace

¬ společnost DOSTING se několikrát umístila
mezi nejlepšími deseti firmami v kategorii
MSP v JM kraji

Uvedené činnosti zahrnují nejčastěji kom-
pletní dodávku části stavebního díla včetně
zabudování do stavby nebo v případě poža-
davku zákazníka může jít o jednotlivé dodávky
materiálů, výrobků či polotovarů. Nejčastěj-
ším přáním koncového zákazníka či vyššího
dodavatele staveb je kompletní dodávka ob-
vodového pláště budovy – což je doménou
firmy DOSTING – dodat nejenom prosklené
výplně stavebních otvorů ale i neprůhlednou
část fasády – ať už provětrávanou fasádu,

nebo fasádu ze sendvičových panelů nebo
i kontaktní zateplovací systém. Zákazník tak
má jednoho partnera na celou vnější obálku
budovy.

Výrobní, obchodní i technická činnost firmy
DOSTING je soustředěna do vlastního areálu
v sídle firmy v Brně – Králově Poli. Firma po-
krývá svými dodávkami jak Českou tak
i Slovenskou republiku. Kromě toho se sub
dodávkami podílí i na stavbách v zahraničí.



Reference :

Za 20 let své existence se společnost
DOSTING podílela svými dodávkami
na stovkách staveb v ČR, SR i zahraničí

Veřejné a občanské stavby :
¬ odletová hala letiště Brno – Tuřany

Prosklené fasády a světlíky
¬ KAMPUS Brno – Žlutá etapa

Interierové obklady stěn
¬ MZLU Brno – Světlíky
¬ Fotbal.stadion TC Teplice

Prosklené střechy tribun
¬ Pedagogická.fakulta MU Brno

Prosklená a provětrávaná fasáda
¬ Poliklinika Praha, Mazurská

Provětrávaná fasáda Alubond (kazety)
¬ Zastřešení obchodního centra ASTANA

Kazachstán

Administrativní budovy :
¬ BEA Centrum Olomouc

Provětrávaná fasáda Alubond
¬ AVRIOPOINT Brno
Kompletní opláštění budovy

¬ ITALFLEXO Velké Meziříčí
Prosklené fasády, střešní světlíky

¬ SPP Bratislava
Provětrávaná fasáda Alubond

¬ S.M.K. Brno
Okna a opláštění Alubond

¬ Domov sester Ostrava
Kompletní opláštění

¬ D.I.S.Brno
Prosklené fasády, okna, dveře

¬ STAPPA MIX Brno
Prosklené fasády

¬ TEST LINE Brno
Opláštění sendvičovými panely

Průmyslové stavby a areály :
¬ ČEZ Chvaletice

Opláštění hal sendvičovými panely
¬ METAL Znojmo

Kompletní dodávka skladové haly
¬ VUSAPL Nitra

Obloukové pásové světlíky
¬ SPORTEN Nové Město na Moravě

Kompletní rekonstrukce střechy
včetně světlíků

¬ TOS Kuřim
Rekonstrukce světlíků

¬ ABB Brno
Světlíky, prosklené stěny, okna

¬ Plzeňský Prazdroj
Prosklené fasády nové varny

¬ S.P.M.B. Brno
Rekonstrukce střechy, světlíky

¬ AGC Teplice
Rekonstrukce světlíků

¬ JIHLAVAN Jihlava
Rekonstrukce světlíků

¬ BOSCH DIESEL
Shedové a obloukové světlíky

Komerční budovy :
¬ Hotel Holiday Inn Praha, Ruzyně

Prosklené a kazetové fasády, okna, dveře
¬ TOYOTA Pardubice

Prosklené a kazetové fasády, světlíky
¬ Autosalony PORSCHE – ŠKODA

Praha, Plzeň
Prosklené fasády, okna, dveře

¬ BAUHAUS Brno, Plzeň
Prosklené fasády, okna, dveře

¬ INTERSPAR Ostrava
Prosklené fasády

¬ FAMILY Centra Turnov, Mělník
Chrudim, Piešťany, Rimav.Sobota
Prosklené fasády

¬ TESCO Vyškov, Rajhrad
Prosklené fasády, okna, dveře

¬ Hotel INTERNATIONAL Brno
Prosklené stěny, okna

Bytové domy :
¬ BD Kavčí hory I

Kompletní opláštění budov
¬ Mestské vily Bratislava

Obklady Alubond
¬ BD Praha, Lupáčova

Barevné obklady Alubond
¬ BD Sochorova Brno

Provětrávané fasády, obklady Alubond

Dálkové ovládání střešních světlíků a oken :
¬ BAUMAX Brno, Liberec, Ostrava

Pardubice, Prešov
¬ JE Mochovce a Dukovany
¬ KERMI Stříbro
¬ IKEA Bratislava
¬ Oranžerie Pražského hradu
¬ SORAVIA Bratislava
¬ BVV Brno
¬ SIEMENS Praha

Rádi Vám zpracujeme nabídku
na části staveb z našeho portfolia,
které mohou v budoucnu sloužit
k vaší spokojenosti.

DOSTING, spol. s r.o.
Košinova 19, 612 00 Brno, CZ

Tel.: +420 549 522 211
Fax: +420 549 522 210
E-mail: obchod@dosting.cz
www.dosting.cz

DOSTING, spol. s r.o.
Červenej armády 1, 036 01 Martin, SK

Tel.: +421 434 221 528
Fax: +421 434 221 539
E-mail: dudas@dosting.cz
www.dosting.sk


